Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Осинниковский политехнический техникум»

П РИ КА З
06 апреля 2020 г. №

О внесении изменений в приказ от 16.03.2020 г. № 65
«О создании оперативного штаба
по организации проведения мероприятий,
направленных на предупреждение
распространения коронавирусной инфекции»

В связи с приемом 06.04.2020 г. на должность директора ГПОУ ОПТ
Л.А. Рыловой (приказ ДОиН от 06.04.2020 г. № 58-к),

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Внести изменения в приказ ГПОУ ОПТ от 16.03.2020 г. № 65
«О создании оперативного штаба по организации проведения мероприятий,
направленных на предупреждение распространения коронавирусной
инфекции» - п.2 указанного приказа изложить в следующей редакции:
Председатель оперативного штаба JI.A. Рылова директор ГПОУ ОПТ, телефон
8 903 941 99 67 (установлен WhatsApp),

Общий контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор